≪  お  詫  び  ≫
東京～千葉市ベイエリア線をご利用いただいた方からの運賃過収受について

いつも千葉海浜交通をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、当社が運行する東京～千葉市ベイエリア線の下記の便について、

ＩＣカード（ＰＡＳＭＯ・Ｓｕｉｃａ）でご利用いただいたお客様から運賃を

多くいただいていたことが判明いたしました。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

 該当されるお客様には、過収受分を現金にてお返しいたしますので、お手数

ではございますが、下記連絡先までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

該当されるお客様

乗車日

平成２６年２月２８日（金）

高浜車庫 ５：３５発 東京駅行 （東京駅６：４４着）

       高浜車庫 ８：３５発 東雲車庫行（東京駅１０：０４着）

       東雲車庫１０：４５発 高浜車庫行（高浜車庫１２：３２着）

平成２６年３月４日（火）

 高浜車庫 ５：３５発 東京駅行 （東京駅６：４４着）

   ※ＩＣカード（ＰＡＳＭＯ・Ｓｕｉｃａ）でご利用いただいたお客様

連  絡  先

千葉海浜交通株式会社 総務部

０４３－２４５－０９３８

受付時間：９：００～１７：００